I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООЩДЕНИЯ

П Р И К А З

от «-/У  » £ ^ ________ 2 0 1 9  г. №
/  ’

Г О зачислении на программы СПО ~|
на места с оплатой обучения
по очной форме в СамКЖТ -
структурное подразделение СамГУПС

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения на базе
основного общего образования на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг для обучения в Самарском колледже железнодорожного
транспорта имени А.А.Буянова -  структурном подразделении федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» следующих лиц:

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Бурьянов Арсентий Александрович 4,063
2 Николаев Павел Алексеевич 4,059
3 Латынин Алексей Алексеевич 4
4 Басов Никита Александрович 4
5 Габдулисламов Артур Фаритович 3,941
6 Карапетян Артем Арменович 3,941
7 Шодмонов Умиджон Муссоевич 3,938
8 Полушкин Данила Аркадьевич 3,938
9 Смяцкий Ярослав Алексеевич 3,938
10 Одношивкин Константин Алексеевич 3,875
11 Артемьев Роман Игоревич 3, 842
12 Гусев Михаил Михайлович 3,842
13 Рогава Архипо Едисонович 3,824

1л  _
ч л / ь

2

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
14 Гужанов Кирилл Александрович 3,824
15 Федоренко Владимир Александрович 3,813
16 Завидов Николай Александрович 3,765
17 Блохин Владислав Александрович 3,75
18 Бушуев Иван Михайлович 3,722
19 Гродовский Владисла Владимирович 3,722
20 Хинцицкий Артем Александрович 3,688
21 Сысоев Алексей Анатольевич 3,647
22 Бажанов Анатолий Сергеевич 3,625
23 Винокуров Сергей Николаевич 3,625
24 Кадыров Кирилл Александрович 3,625
25 Шпиковский Роман Павлович 3,625
26 Водышев Павел Алексеевич 3,6
27 Филатов Максим Андреевич 3,588
28 Востриков Андрей Александрович 3,588
29 Кагиров Даниил Рамильевич 3,579
30 Яшин Константин Сергеевич 3,579
31 Спирин Дмитрий Алексеевич 3,563
32 Колычев Игорь Александрович 3,529
33 Мальчиков Кирилл Денисович 3,5
34 Британ Артем Андреевич 3,5
35 Дележанов Александр Александрович 3,5
36 Матвеев Данил Алексеевич 3,5
37 Идрисов Руслан Фаилович 3.471
38 Смирнов Владислав Александрович 3.471
39 Еремкин Максим Олегович 3.471
40 Анопко Андрей Дмитриевич 3,444
41 Жуков Евгений Сергеевич 3,444
42 Махов Иван Семенович 3,438
43 Добрынин Данила Романович 3,438
44 Рогава Георгий Вадимович 3,412
45 Орлов Даниил Валерьевич 3,375
46 Нерсисян Саркис Артакович 3,375
47 Степанов Александр Сергеевич 3,375
48 Бобыкин Петр Александрович 3,375
49 Джарджишов Курбан Нариманович 3,368
50 Никитин Данила Алексеевич 3,333
51 Иванов Владислав Вячеславович 3,333
52 Кузнецов Даниил Евгеньевич 3,313
53 Корольков Степан Андреевич 3,313
54 Дубин Денис Гилфанович 3,313
55 Кузнецов Александр Евгеньевич 3,313
56 Щелогин Никита Юрьевич 3,294
57 Кузнецов Илья Сергеевич 3,222
58 Курунтяев Александр Максимович 3,25
59 Каримов Мирзажон Бахтиерович 3,158
60 Усманов Асадбек Уктам Угли 3,158

3

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте» (по видам)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Савицкая Дарья Александровна 4,882
2 Суркова Евгения Владимировна 4,471
3 Сорокина Валерия Вадимовна 4,438
4 Надеждина Камила Николаевна 4,313
5 Бисембаева Асем Салаватовна 4,25
6 Жолобова Наталья Юрьевна 4,235
7 Аксенов Егор Николаевич 4,235
8 Павликова Ксения Дмитриевна 4,188
9 Куликов Никита Сергеевич 4,176
10 Дубенко Мария Олеговна 4,167
11 Ольховская Елизавета Сергеевна 4,125
12 Сидоров Олег Васильевич 4,063
13 Хуснуллина Виктория Рустамовна 4,05
14 Ширяева Александра Андреевна 4,05
15 Трисеева Анастасия Юрьевна 4
16 Щипова Елизавета Николаевна 4
17 Саранчин Дмитрий Андреевич 4
18 Матвеев Кирилл Андреевич 3,947
19 Добычина Дарья Викторовна 3,938
20 Шубин Егор Вадимович 3,933
21 Зуйков Сергей Викторович 3,889
22 Пугачева Дарья Сергеевна 3,882
23 Пузиков Сергей Владимирович 3,875
24 Белов Евгений Имранович 3,875
25 Азаренко Егор Сергеевич 3,875
26 Тарасов Артем Вячеславович 3,875
27 Тюрин Олег Алексеевич 3,842
28 Беспалова Анна Владимировна 3,824
29 Макаренко Анастасия Андреевна 3,824
30 Лукьянова Дарья Александровна 3,824
31 Макашова Полина Алексеевна 3,824
32 Руденко Константин Алексеевич 3,778
33 Терентьева Юлия Владимировна 3,765
34 Гринин Станислав Александрович 3,75
35 Максимов Александр Антонович 3,75
36 Чуб Ирина Максимовна 3,75
37 Круглова Елизавета Сергеевна 3,741
38 Давыдова Виктория Викторовна 3,737
39 Катков Дмитрий Максимович 3,7
40 Карташова Екатерина Николаевна 3,688
41 Селиванов Константин Игоревич 3,688
42 . Плеханов Илья Сергеевич 3,684
43 Протасов Владислав Дмитриевич 3,647
44 Ледневская Юлия Вадимовна 3,647
45 Николаева Екатерина Валерьевна 3,647
46 Панфилов Данила Андреевич 3,625
47 Колодина Алина Александровна 3,588
48 Бурлаков Дмитрий Владимирович 3,563

/
/

4

№
п/п ФИО

Средний балл
аттестата

49 Артемьев Максим Евгеньевич 3,556
50 Акимов Максим Олегович 3,5
51 Солдатенкова Анна Сергеевна 3,526
52 Потапова Елизавета Алексеевна 3,471
53 Лысиков Кирилл Евгеньевич 3,471
54 Чичиновская Дарья Михайловна 3,438
55 Иулдашев Владислав Юрьевич 3,438
56 Любаева Полина Константиновна 3,438
57 Савин Данила Александрович 3,412
58 Ампилогов Евгений Евгеньевич 3,368
59 Царев Данила Александрович 3,353
60 Балбашов Даниил Андреевич 3,353
61 Никитина Ангелина Андреевна 3,313
62 Генералов Артем Станиславович 3,313
63 Тихонов Иван Михайлович 3,25

13.02.07 «Электроснабжение» (по отраслям)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Моисеев Иван Михайлович 3,625

27.02.03 «Автоматика и телемеханика на транспорте»
(железнодорожном транспорте)

№
п/п ФИО

Средний балл
аттестата

1 Акимов Владислав Дмитриевич 3,882
2 Болдырева Кира Васильевна 3,765
3 Морохова Дарья Александровна 3,688
4 Холодов Артем Владимирович 3,688
5 Ломакин Никита Сергеевич 3,438
6 Курушева Юлия Дмитриевна 3,389
7 Есырев Станислав Александрович 3,313

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)

№ ФИО Средний балл
п/п аттестата

1 Ганниев Андрей Александрович 3,813
2 Амандык Даурен Аснарулы 3,765

Ректор И.К. Андрончев

(КОПИЯ
, у/

BEPHAkfe,